ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:       /UBND-VP
V/v đề nghị đánh giá, xếp loại

chất lượng cán bộ thuộc thẩm

quyền huyện đánh giá năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày     tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

                 - Uỷ ban nhân dân huyện Định Hóa;

                                      - Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Thực hiện Quyết định số 5906/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc ban hành Quy chế đánh giá cán bộ, công chức, viên chức

các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn

huyện Định Hóa và Văn bản số 6747/UBND-NV ngày 24/10/2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc báo cáo kết quả và đề nghị đánh giá xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, viên chức năm 2024.

UBND xã Đồng Thịnh đề nghị Phòng Nội vụ, UBND huyện Định Hóa tổng

hợp trình Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện đánh giá xếp loại chất lượng

cán bộ năm 2024 đối với 02 chức danh cán bộ thuộc thẩm quyền huyện đánh giá

như sau:

  1. Đồng chí: Vũ Văn Bút, Bí thư Đảng ủy- CT. HĐND xã;

  2. Đồng chí: Mạc Văn Vỹ, Chủ tịch UBND xã.

( Có hồ sơ cá nhân của 02 đồng chí gửi kèm)

  UBND xã Đồng Thịnh kính đề nghị Huyện ủy, UBND huyện đánh giá xếp

loại 02 cán bộ trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T10:35:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T13:44:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T13:44:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T13:45:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!